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A CSAOSZ Elnökségének és Titkárságának hírei 
 

Személyi változások 

 

Gorski Nikolett  Nagy Miklós  Pelczer Ágnes  Gönci Beáta 

A 2023. április 27-én megtartott éves rendes CSAOSZ közgyűlés Gönci Beátát július 1-i nappal megvá-

lasztotta a Szövetség új ügyvezető főtitkárává. 

Gratulálunk Beáta új feladatköréhez és hosszú sikeres munkát kívánunk neki! 

Nagy Miklós leköszönő főtitkár a jövőben – csökkentett munkaidőben – a szakmai munkában segíti 

Beáta és a Titkárság munkáját. 

Pelczer Ágnes szervezőtitkár a jövőben magasabb óraszámban dolgozok a Titkárságon. 

Nagy szomorúsággal kell bejelenteni, hogy Gorski Nikolett szervezőtitkár saját döntése alapján meg-

válik a csapattól mert új kihívást vállalt. 

Nikolett 2016 tavasza óta segítette a CSAOSZ munkáját. A legnehezebb időben, két hónappal a WPO 

budapesti találkozója előtt csatlakozott a CSAOSZ-hoz, a legizgalmasabb időszakban vállalta, hogy se-

gíti a Szövetség talán legösszetettebb szervezést igénylő nagy vállalását. A munkába azonnal és hibát-

lanul tudott bekapcsolódni. Később, három évi anyai örömök miatt távol volt, de 2020 nyara óta újra 

tagja volt a CSAOSZ „Super Team”-jének, ami a belső, munkatársak közötti levelezés csoportjának el-

nevezése is volt. 

Hiányozni fog Niki kedves egyénisége mind a Titkárság munkatársainak, mind a vele kapcsolatot tartó 

(tag)vállalati munkatársaknak is. 

Új feladataihoz sok sikert és jó egészséget kívánunk. 

 



A CSAOSZ sajtóközleménye az EPR díjtételekkel kapcsolatban 

Az ígért határidőhöz képest kétnapos késéssel jelent meg a kiterjesztett gyártói felelősség díjtételeit 

meghatározó miniszteri rendeletben megismert díjak közül a csomagolásokra vonatkozó tételekről 

megállapítható, hogy azok 1,17-9,79-szeres növekedést mutatnak a környezetvédelmi termékdíj tör-

vényben meghatározott, mindeddig a környezetvédelmi célok teljesítését csupán részben szolgáló és 

csomagolószerekre alkalmazott díjtételekhez képest.  

A NAV adatai szerint 2021-ben a csomagolószerek után befizetett 42,5 md Ft termékdíjból hasznosí-

tásra nettó 6,9 md Ft kiadással tervezett az állami költségvetés az OGyHT szerint.  

Ezzel szemben a csomagoláskibocsátás után számított EPR díjfizetési kötelezettség éves szinten várha-

tóan a 220 md Ft-ot éri el. 

A díjtételek megismerése alapján az alábbi megállapítások tehetők: 

A 2012 óta részben állam által felügyelt és finanszírozott hulladékgazdálkodás valós költségeit a kor-

mány nem ismeri, vagy ha ismeri, figyelmen kívül hagyja, máskülönben ilyen mértékű díjemelést nem 

hagyhatott volna jóvá. 

A Kormány a környezetvédelmi termékdíj törvény 2022. évi módosításával azt sugallta a gazdasági sze-

replőknek, hogy a környezetvédelmi pénzügyi terhek nem emelkednek, miután az EPR díj levonható a 

termékdíjból. Igaz mellékszálként hozzátette, abban az esetben, ha az EPR mégis meghaladná a TD 

mértékét, a fizetendő tétel 0 Ft/kg. 

Felmerül a kérdés, hogy a jogalkotó félrevezette a gazdasági szereplőket, vagy elvesztette az irányítási 

és ellenőrzési szerepét az EPR díjak meghatározása terén. 

A rendelet alapján kijelenthető, hogy a csomagolások/csomagolószerek tekintetében a környezetvé-

delmi termékdíjas szabályozás okafogyottá vált, fenntartása csupán adminisztratív tehernövelő té-

nyező, mind a gazdaság, mint az adóhatóság számára. 

Az egyébként nem EU konform koncessziós rendszer erőltetett ütemű bevezetése és ebből eredő elő-

készítettlensége okán a díjak nem ellenőrzött, auditált kiinduló adatokból kerültek meghatározásra. 

Az EPR rendszer EU irányelvben rögzített minimumkövetelményei a hatékony hulladékgazdálkodás in-

dokolt költségeinek felszámítását engedélyezi csak, ami nemzetközi összehasonlításban az akár 10-

szeres díjtételeket semmiképpen nem indokolhatja 

A csomagolás a nemzetgazdaság szinte valamennyi ágazatát érinti, ezért ezen díjnövekmény be fog 

épülni a termékek árába, amely a magas inflációs környezetben és évközben bevezetésre kerülő ren-

delkezésként az év végi inflációs várakozásokat fel fogja borítani. 

Ha elfogadjuk az Energiahivatal előzetesen kihirdetett költségkalkulációját, a gazdálkodókat terhelő, 

fél évre tervezett 120 md Ft EPR díjnak (és a rárakódó egyéb költségek, pl. ÁFA) a termékek árába 

beépülve, óvatosan számolva is 3%-os inflációs hatást gerjeszthet 

A díjtételek nem tükrözik az anyagáramonként eddig elért gyűjtési teljesítményt.  

A papír és a fém csomagolószerek esetében már 2020-ban teljesítésre kerültek a 2025-ös EU-s célok, 

a leváltandó rendszer finanszírozásával, akkor ezen anyagáramok esetében mi indokolja a legdurvább 

díjtétel emelést (19 Ft/kg-ról 173, illetve 186 Ft/kg-ra), figyelemmel arra, hogy a befizetett termékdíjak 

kb 16%-át fordították hulladékgazdálkodásra.  



A Kormány számára 2018 óta világos, hogy EPR rendszert kell kidolgozzon (a környezetvédelmi ter-

mékdíjas rendszer csak nyomokban felel meg ezen elvárásoknak).  

2019-ban az érintett szakmai szervezetek konszenzusos javaslatot tettek le az illetékes minisztérium-

mal folytatott tárgyalássorozat keretében.  

Mindezek után közel négy év késéssel jelent meg egy teljesen más az EPR rendszert szabályozó kor-

mányrendelet tervezete.  

A tervezet közzétételét követően (egyeztetésnek nehéz nevezni azt, amikor a beérkezett észrevételek 

megvitatására nincs mód) közel négy hónappal később jelent meg az a kormányrendelet, amely meg-

ismerésére, értelmezésére és üzleti folyamatba beépítésére alig több mint 3 hónap áll rendelkezésre 

(vö. 2018-2019 óta a kormány rendelkezésére álló idővel). 

Az EPR díjakra vonatkozó miniszeri rendelet azonnali felfüggesztésére és az EPR díjak díjszámítási 

módjának közzétételét követően, a kötelezettek bevonásával, érdemi adatok alapján újraszámítá-

sára van szükség. 

 

A CSAOSZ elnöke, Bencs Attila más érdekelt szakmai szervezetek támogatását is élvezve, az MGYOSZ 

elnökével Dr. Futó Péter úrral Nagy Márton gazdaságfejlesztési minisztert kereste fel hivatalában, hogy 

– egyebek mellett – az irreális mértékben megállapított EPR díjak gazdaságra gyakorolt hatásáról is 

tájékoztassa. 

Úgy tűnik, a kormány eltökélt a megnyugtatóan elő nem készített rendszer bevezetésében. 

A Gazdasági Versenyhivatal felülvizsgált sajtóközleménye 

 
A Gazdasági Versenyhivatal 2023. június 16-án az EPR rendszer költségeinek továbbhárításával kapcso-

latban nehezen félreérthető sajtóközleményt adott ki, amely alapján egyebek mellett a kereskedelmi 

vállalkozások megtagadták az irreális mértékben megállapított EPR okozta indokolt költségek érvénye-

sítését az átadási árakban.  

A szakmai szervezetek fellépése alapján a Gazdasági Versenyhivatal az alábbi pontosított közleményt 

adta ki: 

Az átadási árakat a piaci szereplők szabadon alakíthatják! 

Budapest, 2023. június 22. –  

Versenyjogi szempontból jogsértőnek minősülhet a gyártó, illetve külföldi előállítás esetén a forgal-

mazó cégek által fizetendő hulladék-újrahasznosítási díjak összehangolt továbbhárítása a vevőkre – 

erre hívta fel a figyelmet a Gazdasági Versenyhivatal a 2023. június 16-án kiadott közleményében. Saj-

nálatos módon egyes piaci szereplők félreértelmezhették a GVH figyelemfelhívását, és az elmúlt na-

pokban e téves értelmezésre alapozva zárkóztak el a beszállítókkal való ártárgyalásoktól. Ezért fordul-

tak a GVH-hoz termelői érdekképviseletek és szakmaközi szervezetek. 



A GVH hangsúlyozza: versenyjogi szempontból az ún. kiterjesztett gyártói felelősségi díj összehangolt, 

vagyis versenykorlátozó módon (például kartellben) egyeztetett áthárítása minősülhet jogsértőnek. A 

versenyhatóság a figyelemfelhívásában nem érintette és nem minősítette a piaci szereplők közötti 

egyedi árképzési, ártárgyalási gyakorlatokat. A terméklánc egyes szereplői az átadási árakat termé-

szetesen szabadon alakíthatják az ártárgyalásaik során. 

A GVH hangsúlyosan kéri a kiskereskedelem egyes szereplőit, hogy ne hivatkozzanak tévesen a GVH 

2023. június 16-án kiadott sajtóközleményére, és ne félreértelmezések alapján járjanak el. 

Forrás: GVH Közszolgálati kommunikációs és Külkapcsolati Iroda 

Jogszabályváltozások 

 

A Magyar Közlöny 2023. június 29-én megjelent 95. száma – egy munkanappal a bevezetési határidő 

előtt a környezetvédelmi szabályozások – így a csomagolási szakterületet is érintő – egész sorát módo-

sította. 

A felsorolásból két kormányrendeletet emeltünk ki, a környezetvédelmi biztosításról és az EPR módo-

sításról szólót. 

 

─ 269/2023. (VI. 29.) Korm. rendelet 

A hulladékgazdálkodási koncesszor kártalanításáról  

─ 270/2023. (VI. 29.) Korm. rendelet  

A koncessziós társaság és a Koordináló szerv együttműködésére vonatkozó részlete szabályokról  

─ 271/2023. (VI. 29.) Korm. rendelet  

A pénzügyi biztosíték, a céltartalék képzésére kötelezettek köréről, a pénzügyi biztosíték, a céltar-

talék formájáról és mértékéről, felhasználásának feltételeiről, elszámolásának és nyilvántartásá-

nak szabályairól, valamint a környezetvédelmi biztosítás részletes szabályairól 

„4. Környezetvédelmi biztosítás 

 

6. §  

A Ht. 71. § a) pontja szerinti hulladéktermelő gazdálkodó szervezet legalább 10 millió forint összegben köte-

les környezetvédelmi biztosítást kötni, ha a telephelyén a tárgyévben képződött és birtokolt hulladék összes 

mennyisége 

a) veszélyes hulladék esetén a 200 kg-ot, 

b) nem veszélyes hulladék esetén – a c) pontban foglaltak kivételével – a 2000 kg-ot vagy 

c) nem veszélyes építési-bontási hulladék esetén az 5000 kg-ot 

meghaladja. 

 

7. §  

A Ht. 71. § b) pontja szerinti gazdálkodó szervezet a környezetvédelmi biztosítás összegét a 2. mellékletben 

szereplőképlet alapján állapítja meg. 

 

 
folytatás 

 



2. melléklet 

A környezetvédelmi biztosítás meghatározásának módja a Ht. 71. § b) pontja alá tartozó gazdálkodó szer-

vezetek esetében 

1.  A környezetvédelmi biztosítás összegét az alábbi képlet szerint kell meghatározni: 

B=A*V*T 

Ahol 

1.1.  B: a környezetvédelmi biztosítás minimális összege, 

1.2.  A: alapérték, amelynek összege: tízmillió forint, 

1.3.  V: veszélyességi szorzó, 

1.4.  T: területi szorzó. 

2.  A V veszélyességi szorzó meghatározásának módja a tevékenységek veszélyességi besorolása alapján: 

 

3.  A T területi szorzó meghatározásának módja 

3.1.  T=2; ha a létesítmény üzemeltetésére védett természeti területen, védett természeti területnek nem 

minősülő, európai közösségi jelentőségű természetvédelmi rendeltetésű területen (Natura 2000 te-

rületen) vagy vízbázis védelmi területen kerül sor. 

3.2.  T=1,5; ha a létesítmény üzemeltetésére a 3.1. alpontban nem meghatározott országos ökológiai há-

lózat magterületén vagy az ökológiai folyosók területén kerül sor. 

3.3.  T=1; minden más esetben. 

4. Ha az engedélykérelmet benyújtó az adott engedélykérelem alapján több, a 2. pontban foglalt táblázat-

ban szereplő tevékenységet kíván végezni, akkor az 1. pontban szereplő képlet által kiszámított legmaga-

sabb biztosítási összegre köteles környezetvédelmi biztosítást kötni. 

 

272/2023. (VI. 29.) Korm. rendelet  

A gazdálkodó szervezeteknél képződő, a hulladékgazdálkodási intézményi résztevékenység körébe 

tartozó, elkülönítetten gyűjtött hulladék képződésének megelőzésével, valamint e hulladékkal 

kapcsolatos hulladékgazdálkodási tevékenységek részletes szabályairól 

 

 



─ 276/2023. (VI. 29.) Korm. rendelet  

A kiterjesztett gyártói felelősségi rendszerrel összefüggő egyes kormányrendeletek módosításáról 

─ A betétdíj alkalmazásának szabályairól szóló 209/2005. (X. 5.) Korm. rendelet módosítása 

─ A környezetvédelmi termékdíjról szóló 2011. évi LXXXV. törvény végrehajtásáról szóló 

343/2011. (XII. 29.) Korm. rendelet módosítása 

─ A csomagolásról és a csomagolási hulladékkal kapcsolatos hulladékgazdálkodási tevékenysé-

gekről szóló 442/2012. (XII. 29.) Korm. rendelet módosítása 

─ Az újrahasználható csomagolószer bérleti rendszerének szabályairól szóló 533/2013. (XII. 30.) 

Korm. rendelet módosítása 

─ Az egyes egyszer használatos, valamint egyes egyéb műanyagtermékek forgalomba hozatalá-

nak korlátozásáról szóló 301/2021. (VI. 1.) Korm. rendelet módosítása 

─ A környezetvédelmi termékdíjjal összefüggő kormányrendeletek módosításáról szóló 

633/2022. (XII. 30.) Korm. rendelet módosítása 

─ A kiterjesztett gyártói felelősségi rendszer működésének részletes szabályairól szóló 

80/2023. (III. 14.) Korm. rendelet módosítása  

Szakterületünk számára jelenleg legfontosabb – a kiterjesztett gyártói felelősségi rendszer 

működésének részletes szabályairól szóló 80/2023. (III. 14.) Korm. rendelet is.  

A változások címszavakban, a teljesség igénye nélkül, csak csomagolási vonatkozásokra kon-

centrálva: 

─ a Kr hatálya a gyógyszerrel közvetlenül érintkező fogyasztó csomagolására nem terjed ki, 

─ pontosítja a fogyasztás helyén megtöltésre tervezett csomagolószerek szabályozását, 

eszerint ezen esetekben a csomagolószer-gyártója az EPR kötelezett (CSAOSZ javasolta), 

─ mezőgazdasági termelői szerveződések részére megnyílik az átvállalási lehetőség, 

─ a saját célú felhasználást pontosítja, 

─ a külföldre való kiszállítás igazolása egyszerűsödik (CSAOSZ javasolta), 

─ az újrahasználható és bérleti rendszerben kezelt csomagolások kérdését szabályozza 

(CSAOSZ javasolta), 

─ a készletre vétel lehetőségét engedélyezi (CSAOSZ javasolta). 

 

─ 277/2023. (VI. 29.) Korm. rendelet  

Az állami hulladékgazdálkodási közfeladat ellátására létrehozott szervezet kijelöléséről, feladatkö-

réről, az adatkezelés módjáról, valamint az adatszolgáltatási kötelezettségek részletes szabályairól 

szóló 69/2016. (III. 31.) Korm. rendelet módosításáról  

─ 10/2023. (VI. 29.) EM rendelet  

Az elhagyott hulladék ingatlanról történő elszállításának és a megfelelő hulladékkezelési helyre 

történő elszállítás tényének igazolásáról  

─ 11/2023. (VI. 29.) EM rendelet  

Egyes hulladékgazdálkodási tárgyú miniszteri rendeletek módosításáról 



EPR workshop a CSAOSZ és az ÖKO-Pannon szervezésében 

 
A kiterjesztett gyártói felelősségi rendszer (EPR) értelmező bemutatása 

CSAOSZ – ÖKO-Pannon workshop (online részvétellel) 

2023. július 6. (csütörtök) 10:00-12:30 

2023. július 1-jével lép teljeskörűen hatályba Magyarországon a koncessziós rendszerű hulladékgaz-

dálkodás, ennek részeként pedig a kiterjesztett gyártói felelősségi rendszer (az EPR rendszer). 

Az EPR rendszer kormányrendelete azonban nem önálló új rendelkezés, hanem a környezetvédelmi 

termékdíjas (Ktdt) szabályozással párhuzamosan értelmezendő és alkalmazandó jogszabály. További 

nehézséget jelent, hogy mind a környezetvédelmi termékdíj törvény, mind pedig az EPR kormányren-

delet módosításának tervezete épp a napokban jelent meg. 

A workshop kizárólag a csomagolás/csomagolószer témakörre összpontosít, a két jogszabályban érin-

tett egyéb termékkörökre vonatkozó szabályozásra nem tér ki. 

A CSAOSZ a workshop keretében azt igyekszik világossá tenni, hogy a kötelezettek hogyan tudják a 

két rendszert – amelynek különböző mind az alanyi (ki a kötelezett), mind pedig a tárgyi (mit szabá-

lyoz a jogszabály) hatálya – kezelni. Bemutatjuk a regisztrációs folyamatot részletekbe menően. 

A workshop keretében példákkal illusztrálva mutatjuk be a legjellemzőbb üzleti modellek esetében az 

EPR szabályozás értelmezését. Ezzel ahhoz kívánunk segítséget nyújtani, hogy a minták alapján a gaz-

dasági életben előforduló további lehetséges modellekhez kapaszkodót nyújtsunk. 

Az online workshop részletes programja 

2023. július 6. (csütörtök) 10:00-12.30 

Bevezető, köszöntő 

A környezetvédelmi termékdíj törvény módosításának áttekintése 

GÖNCI BEÁTA, NAGY MIKLÓS 

Az EPR kormányrendelet bemutatása 

GÖNCI BEÁTA, NAGY MIKLÓS 

Esetpéldák 

GÖNCI BEÁTA, NAGY MIKLÓS 

A szervezők mindent megtesznek, hogy a meghirdetett program ne módosuljon, változtatás szükség 

esetén mégis lehetséges! 

 



Részvételi díjak, jelentkezés 

Online részvétel 

• CSAOSZ tagvállalat és ÖKO-Pannon partnerei részére 10.000 Ft+ÁFA/fő 

• további jelentkezők részére 20.000 Ft+ÁFA/fő 

Jelentkezésre az online formát kínáljuk: 

https://forms.gle/gAmiwNxNXr5PmDsK6  

Kérjük, hogy a jelentkezéseket legkésőbb 2023. július 4-ig elküldeni szíveskedjenek. 

A konferenciára való jelentkezés szolgáltatás megrendelésnek minősül és fizetési kötelezettséggel jár. 

A jelentkezés alapján a CSAOSZ a részvételi díjról számlát küld. 

Távolmaradás esetén a CSAOSZ visszautalást nem tud teljesíteni, viszont a bejelentett résztvevő he-

lyettesítésére van lehetőség. 

Esetleges kérdéseiket az alábbi elérthetőségeken fogadjuk: 

Csomagolási és Anyagmozgatási Országos Szövetség titkársága 

Tel.: +36 1 611 6671 

Email: csaosz@csaosz.hu 

 

  

https://forms.gle/gAmiwNxNXr5PmDsK6


Nagy Miklós a GS1 Magyarország Nonprofit Zrt. életműdíjat kapott 

 

 
 

Nagy örömmel és büszkeséggel adjuk hírül, hogy Nagy Miklós a GS1 Magyarország Nonprofit Zrt. élet-

műdíját érdemelte ki. A méltatásból alábbi idézünk. 

Szakmai életpályájának első állomásai: 

A Könnyűipari Műszaki Főiskolán végzett, Okleveles nyomdaipari üzemmérnökként 

1977: Anyagmozgatási és Csomagolási Intézet csomagolástervező 

1985: Anyagmozgatási és Csomagolási Intézet, csoportvezető 

1990: Anyagmozgatási és Csomagolási Intézet, osztályvezető 

1991-1993: Anyagmozgatási és Csomagolási Intézet, irodavezető-főmérnök 

Kiemelkedő szerepe a CSAOSZ-ban: 

1985-1990 a CSAOSZ elődjének tekintett, a Magyar Kereskedelmi Kamara Csomagolási Tagozata által 

életre hívott és az ACSI által működtetett Csomagolási Tanácsadó Szolgálat vezetője 

2007-2010 Csomagolási és Anyagmozgatási Országos Szövetség, szaktitkár 

2010- Csomagolási és Anyagmozgatási Országos Szövetség, főtitkár 

Szerepe a GS1 Magyarország életében: 

A CSAOSZ, mint a GS1 Magyarország Alapítója a kezdetektől szoros szakmai kapcsolatban áll Társasá-

gunkkal, mely közös tevékenységek töretlenül folytatódtak a GS1 Magyarország önálló szervezetté vá-

lását követően is. 

Nagy Miklós a CSAOSZ titkáraként majd főtitkáraként aktív szerepet vállalt a szervezeteink közti szak-

mai együttműködések folyamatos támogatásában, az évek során egyre bővülő közös projektek, ren-

dezvények megvalósításában. 

2013 óta a GS1 Magyarország Felügyelő Bizottságának és Boardjának, valamint Véleményező Testüle-

tének tagja 

Nemzetközi szakmai munka: 

2012- a Csomagolási Világszövetségben Magyarország képviselője, 

a 2016. évi budapesti csomagolási világtalálkozó szervezője 



2013- az Európai Csomagolási Intézetek konzorciumának (EPIC) magyar tagja 

2014- az Európai Aeroszol Szövetség magyar tagja 

Szakmai elismerések: 

MTESZ Központi Anyagmozgatási és Csomagolási Bizottság emlékérem 

Magyar Gazdasági Kamara elnökének oklevele 

Szeretettel gratulálunk! 

HUNGAROPACK Student 2023 ünnepélyes díjátadó 

 
 

Szép számban jelentek meg díjazottak, oktatók és vendégek a CSAOSZ által szervezett HUNGAROPACK Stu-

dent Csomagolástervezési Diákverseny díjátadó ünnepségén a Novotel Danube Budapest konferenciater-

mében. 

A 15. verseny volt az idei, amely minden szempontból csúcsot hozott, pedig a tavalyi évi verseny is kiemel-

kedő sikerrel zárult, a WorldStar Student világversenyen Antal Natália Sunglasses packing nevezése az 

arany-ezüst és bronz díjak után a 10 legtöbb pontot elért pályázat egyike lett, de további 16 okleveles elis-

merést is kaptak a magyar hallgatók a 30 országból érkezett 272 nevezés közül. 

Idén a HUNGAROPACK Student versenyre 91 érvényes nevezés érkezett 8 intézmény hallgatóitól. Pályáztak 

a Budapesti Metropolitan Egyetem, Corvin Rajziskola, Eszterházy Károly Katolikus Egyetem, Magyar Képző-

művészeti Egyetem, Óbudai Egyetem, Soproni Egyetem, Széchenyi István Egyetem és a Visart Akadémia 

diákjai. Ezúttal is köszönjük Rosta Péter tanár úrnak a szívből jövő segítségét a verseny népszerűsítésében.  

A korábbi évekhez képest tovább emelkedett a benyújtott pályázatok kidolgozottsága, a grafikai tervek, a 

pályázati prezentációk színvonala egészen kiváló volt. Ami változást jelent a korábbi évekhez képest az az, 

hogy idén a nevezések túlnyomó része papír alapú, dobozos megoldást takart, míg korábbiakban műanyag, 

üvegpalackos terveket is kaptunk.   

A zsűri 8 kiváló szakemberből állt fel, CSAOSZ díjas topvezetők és gyakorló tervezők alkották a bírálóbizott-

ságot, pontozással értékeltük a munkákat. A legtöbb pontot kapott nevezéseket HP St díjjal jutalmaztuk – 

többet ítéltünk oda, mint eredetileg terveztük. A különdíjas és okleveles elismerések között nincs minőség-

beli különbség, egyszerűen nem volt annyi különdíj-felajánlás, mint díjazásra érdemes munka.  

Ezúton is gratulálunk a díjazottaknak! 

  



Magyar Csomagolási Évkönyv 

 
Megkezdtük a 2023-2024. évi magyar Csomagolási Évkönyv szerkesztését. A közeli napokban tagválla-

latainkat megkeressünk, hogy az évkönyvbeli „szokásos” megjelenésük tartalmi adatait egyeztessük.  

Az idei évkönyv kiemelt témái lesznek: 

• a hulladékgazdálkodás koncessziós rendszere 

• a Termékdíj törvény változásai és az újonnan induló EPR rendszer 

Az évkönyvet a CSAOSZ konferencia tervezett idejére, 2023. november 22-re szeretnénk megjelen-

tetni.  

Várhatóan ezúttal is számos új információval szolgálhatunk az évkönyvben, ehhez örömmel várjuk tag-

vállalataink újdonságait bemutató szakmai cikkeit. 

A kiadvány szerkesztését legkésőbb szeptember közepén be kell fejezzük, hogy határidőre a kiadvány 

megjelenhessen.  

HUNGAROPACK 2023 Magyar Csomagolási Verseny 

 

 

 

 

A CSAOSZ idén is meghirdette a HUNGAROPACK Magyar Csomagolási Versenyt.  

A verseny felhívása a honlapunkon elérhető: 

http://www.csaosz.hu/letoltesek/hp2023tajekoztato.pdf 

Jelentkezni a következő google form kitöltésével lehet: 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfE8lvn9L3iPmI3pxkdMYsKzXSaN-

POGRd4I5kEY9qo9siFzPw/viewform 

A nevezési határidő 2023. július 31. 

Várjuk pályázataikat! 

file:///C:/Users/Ágnes/Desktop/CSAOSZ/Hírlevél/2023%20április/%20%20http/www.csaosz.hu/letoltesek/hp2023tajekoztato.pdf
http://www.csaosz.hu/letoltesek/hp2023tajekoztato.pdf
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfE8lvn9L3iPmI3pxkdMYsKzXSaNPOGRd4I5kEY9qo9siFzPw/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfE8lvn9L3iPmI3pxkdMYsKzXSaNPOGRd4I5kEY9qo9siFzPw/viewform


Élelmiszeripari és csomagolóipari kiállítás Üzbegisztánban 

 

Szeretnénk felhívni a figyelmüket egy élelmiszeripari, élelmiszeri és csomagolási kiállításra. 

A kiállítást Üzbegisztánban, Taskentben rendezik, 2023 október 24 és 26 között.  

 

Információ: www.expoposition.com 

Álláshirdetés 

 

 

 


